
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

No.  
3 
4 

11 
14 
24 

Name  
Mika Liimatainen 
Lucas Gabrielsson 
Iivari Niemi 
Juha Perälä 
Anton Seppä 

Club  
KonnMK/UA 
PoSUA 
JaMoKe/UA 
JaMoKe/UA 
ValUA 

Make  
Porsche 911 
Toyota Starlet 
Toyota MR2 
Fiat 850 Coupe 
Opel Corsa 

Total Tm  
2:17.973 
2:19.397 
2:20.116 
2:21.063 
2:21.672 

Laps  
3 
3 
3 
3 
3 

Diff  

1.424 
2.143 
3.090 
3.699 

Best Tm  
42.728 
42.948 
42.992 
43.597 
43.030 

Best Speed  
90,994 
90,528 
90,435 
89,180 
90,356 

Sorted on Laps

Printed: 9.9.2023 10.28.57 

Tulospalvelu: Team Laine Timing 
Livetulokset: tiny.cc/teamlaine 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

Rallicross SM Joensuu 
Autokrossi 

6. Autokrossi Alkuerä 1 Lähtö 3 

Race (3 Laps) started at 10:26:15 

Joensuun rallycrossrata 1,080 km 

9.9.2023 10:23 


